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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
07.05.2015 - 14:58 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 27.56  /  Норматив МС 12 +: 29.95  /  Норматив КМС 10 +: 31.65  /  Норматив I разряд : 33.25  /
Норматив II разряд : 36.75  /  Норматив III разряд : 40.75  /  Норматив I юн. разряд : 47.25  /  Норматив II юн. разряд : 57.25  /
Норматив III юн. разряд : 1:07.25

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ФИЛАТОВА, Анастасия 00 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 32.97 1 473
2. ГРУБОВА, Полина 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.28 2 421
3. БАЗУРИНА , Мария 00 Бор-2 35.24 2 387

14 лет

1. БЕЙЛЬ, Анна 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 32.07 1 514
2. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 32.08 1 514
3. ШИШОВА, Полина 01 Заволжский  ФОК 32.51 1 494
4. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.16 1 465
5. СЛАКАЕВА , Анастасия 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 37.41 3 324
6. МИЛЛИОНОВА, Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.72 3 316
7. ЖЕЛТИКОВА, Вика 01 3 Бор-2 38.64 3 294

DNS СЛАДКОВА, Елизавета 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

13 лет

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 кмс ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 31.58 кмс 538
2. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 2 Бор-1 35.41 2 382
3. РЫЖАКОВА , Татьяна 02 2 Бор-1 36.12 2 360
4. ТУРАРОВА , Арина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 36.59 2 346
5. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 37.00 3 335
6. НАБИУЛИНА, Асия 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 39.69 3 271
7. ПЛИТИНА, Ангелина 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 43.47 1юн 206
8. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 43.48 1юн 206

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 кмс ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 31.58 кмс 538
2. БЕЙЛЬ, Анна 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 32.07 1 514
3. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 32.08 1 514
4. ШИШОВА, Полина 01 Заволжский  ФОК 32.51 1 494
5. ФИЛАТОВА, Анастасия 00 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 32.97 1 473
6. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.16 1 465
7. ГРУБОВА, Полина 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.28 2 421
8. БАЗУРИНА , Мария 00 Бор-2 35.24 2 387
9. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 2 Бор-1 35.41 2 382

10. РЫЖАКОВА , Татьяна 02 2 Бор-1 36.12 2 360
11. ТУРАРОВА , Арина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 36.59 2 346
12. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 37.00 3 335
13. СЛАКАЕВА , Анастасия 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 37.41 3 324
14. МИЛЛИОНОВА, Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.72 3 316
15. ЖЕЛТИКОВА, Вика 01 3 Бор-2 38.64 3 294
16. НАБИУЛИНА, Асия 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 39.69 3 271
17. ПЛИТИНА, Ангелина 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 43.47 1юн 206
18. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 43.48 1юн 206

DNS СЛАДКОВА, Елизавета 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск



"Олипиец", 25м
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 08.05.2015 16:12 - Страница 2
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Дистанция 3, Женщины, 50m На спине

EXH ЧИСТОВА, Ксения 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 33.10 1 468
EXH РУБЦОВА, Полина 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 36.33 2 353


